Приказ о внесении изменений
в штатное расписание в связи
с сокращением должностей
(образец заполнения)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД"
(АО "ЗАВОД")

ПРИКАЗ

	09.06.2017

	№  5/123

г.Новосибирск

О внесении изменений в штатное расписание

В связи с сокращением и перераспределением функциональных обязанностей и уменьшением объема работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 14.08.2017 следующие изменения в штатное расписание:
1.1. Исключить из штатного состава отдела ведения работы с дебиторами должности:
- ведущий бухгалтер - 1 штатная единица;
- помощник бухгалтера - 2 штатные единицы.
1.2. Исключить из штатного состава отдела управления делами должность:
- делопроизводитель - 1 штатная единица.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Е.П. Мальцеву.

Директор                                                                                                                                       И.В.Дмитриев